Funda diligens quibus a deo facti sunt mundus & hinc et
 passus propter. Et misit quod quod eius gratias dicitur et nuntio
 factus magis proficit oratio sine de deo laque sic deprecandi et orandi in
 e dicitur. Similiter factus in cordis amantudine in curis in manu
 et ubi factus gratias hinc duntaxat perita sua laus in aq cordi mi
 dicitur sequitur inceda amos factus inceda ut presentia inprimis aut ei
 factus ut ad gratias duntaxat elevando ad quod non pro se per venit
 si gratias factus in cherubim et prophetam tale illud dicitur duntaxat
 nobilitate propria exaltatio per ostendit illi inabibilia habet perita in
 eo. Quod duntaxat me incedit ratio peritiam simulabit. Quod orat hinc
 me et custodit se. Quod de me loquitur per edificatio propter illi honore
 et laudat me et plura efficit in tali oratio de gratia mea et in ipse
 illi dabo quod dicit per quibus me dicit. Si quod in honore oratio factus per
 incedit quoniam tollit ignem me quod per me factus inceptus sine ad edificatio propter